TECHNICKY SKUSOBNY

USTAV PIESTANY, S.p.
Krajinské cesta 2929 /9
921 01 Piestany, Slovenska republika

ICO:

00057380

PG 2020895410

' SK2020395410
DPH:

VUB Piestany &islo G&tu: 6000212/0200

TSU Piestany, 3.p.je zapisany v OR OS Trnava
pod .1 0005/T odd. PS

FAKTURA

Faktara &islo 11201001

Druh dodavky (kod) 9 Konstantny symbol 308

Odberatel ICO: 17331927 DIC: -
IC DPH: neplatca DPH

| DOPORUCENE |

USTREDNY INSPEKTORAT SOI SO S. V
BRATISLAVE

Prievozska 32, p.p. 29

827 99 Bratislava 27

Slovenska republika

Den splatnosti: 1.6.2012 Deri vystavenia, odoslania faktiry: 18.5.2012 Datum dariovej povinnosti: 18.5.2012

Fakturujeme Vam za sluzby:

Detské& hrkalka NO: 328B; 051/0MTKI077/010/06/2012

Cisla tlohy: 121200011

Cislo objednavky: 28/AP/2012 zo dia 20.4.2012

suma bez DPH

DPH 20,00%

odvedené DPH

DPH z doplatku 20,00%
zaklad dane z doplatku
suma s DPH celkom
preddavok
zaokrdhlenie

k Ghrade

315,00 EUR
63,00 EUR
0,00 EUR
63,00 EUR
315,00 EUR
378,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

378,00 EUR

K Uhrade slovom: -tristosedemdesiatosem eur-

Vybavuje: Ing. DuSan Letko

veduci skiSobne
telefon: +421 337957160
fax: e- +421 337957 172
mail: vota@tsu.sk

Odoslal: Marta Machacova

podpis a peciatka



